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Yazar Hakkında 

Prof. Dr. Nurdan İnan; akademik çalışmalarını Paleontoloji 

(Fosil Bilimi) üzerinde yapmış olup; kitaplar, konferanslar, 

popüler bilim yazıları, yazılı ve görsel basın, sergiler ve mü-

zelerde fosil bölümleri oluşturma ve hikayeler yoluyla kitle ve 

özellikle çocuk eğitimini önceleyen çalışmalarda bulunmakta-

dır. 
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Merhaba. Benim adım Yağmur. Doğduğum gün 

çok yağmur yağıyormuş bu yüzden adımı Yağmur 

koymuşlar. Biz üç kız kardeşiz. Küçük ablamın adı 

Demet, büyük ablamın adı Özlem. Şimdi size bu yaz 

yaylada yaptığımız bir keşfin hikayesini anlataca-

ğım. Babam; doğaya böyle dikkatle bakmaya devam 

edersek daha önce bilinmeyen bir tür kurbağa, sal-

yangoz, mantar ya da çiçek gibi pek çok keşif yapa-

bileceğimizi söyledi!  

Yaylaya gidiş… 

İşte! Temmuz ayıyla birlikte yaylaya çıkmanın 

zamanı da geldiiiii. Evde tatlı bir telaş var. Bir yan-

dan tencereler, tavalar, tabaklar, bardaklar kağıtlara 

sarılıp sandıklara yerleştirilirken diğer yandan yatak-

lar, yastıklar, yorganlar denk yapılıyor. Herkes kendi 

kıyafetlerini bavullarına yerleştiriyor. Kimi aşağı 

kimi yukarı koşturuyor. Bu yazın göçü yarın sabah 

başlıyor. Bir aydan biraz uzun bir zamanı yaylada 

geçireceğiz. Alıştığımız şehir yaşamından çoooook 

farklı bir doğanın içinde olmayı özledik hepimiz. Or-

man Mühendisi olan babamız çevredeki arazilerde 
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çalışırken bizler de yayladaki minik evimizde kim 

bilir ne maceralar yaşayacağız yine… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dayımların evleriyle birlikte yan yana üç ev var 

yaylada. Bu evler çok eskiden kalma ahşap evler. 

Birbirleriyle akran olan yeğenlerle birlikte toplam 

sekiz çocuğuz. Büyük dayımların üç çocuğu var. En 

küçükleri Deniz. Denizin Dilek ablası ve Mehmet 
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abisi var. Küçük dayımların iki oğlu var. Küçük oğ-

lunun adı Rüzgar, büyük oğlunun adı Ali. Deniz ve 

Rüzgar benim yaşımda, Dilek ile Demet ablam aynı 

yaşta. En büyükler Özlem ablamla da Mehmet abim 

aynı yaşta. Dedemle anneannem de büyük dayım-

larla birlikte kalıyor. Şenlik var yani.  Hepimiz yay-

ladayız.  
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Birbiri peşi sıra giden kamyonetlerin kasasında 

çocuklar eşyaların arasında, büyükler önde şoförün 

yanında oturuyor her zaman. Kimi zaman şarkılar 

kimi zaman marşlar söyleyerek bağıra çağıra yol alı-

yoruz. Daracık ve virajlı toprak orman yollarında 

kaykılıp hoplayarak, bazen derin kanyonların di-

binde şelaleler yaparak akan nehirlerin, bazen de 

uçurumların hemen kenarından geçiyoruz.  Birkaç 

saatlik yolculuğun sonunda saçımız başımız birbi-

rine geçmiş halde çam ormanlarının içindeki yayla-

mıza geliyoruz.  

İşte! Kamyonet tam da son virajı alınca karşıda 

sisler ve çamlar içindeki yaylamızı artık seçebiliyo-

rum. 

Caminin, jandarmanın, kahvenin, fırının, kasabın 

ve pestilden bardağa kadar her türlü zerzevatla dolu 

bakkalın olduğu minik meydandan aşağı, ormanın 

derinliklerine doğru inen toprak yolun her iki ya-

nında bahçe çitlerinin içinden çoğu ahşap ve çinko 

çatılı minik yayla evleri görülüyor.  
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